
10, rue Pierre-Olivier-Chauveau 

Mezzanine, Aile Chauveau 

Québec (Québec) G1R 4J3 

Téléphone : 418 691-2014 

Sans frais : 1 866 353-6767 

Télécopieur : 418 644-4676 

 

 
 
 
 

CMQ-67271 Séance du 19 août 2020 

R É S O L U T I O N 
2020-053 

LISTE DES CHÈQUES ET SALAIRES 

CONSIDÉRANT QUE le conseil de la Municipalité de la paroisse de Saint-Marc-de-

Figuery ne peut administrer ses affaires faute de quorum à compter du 13 janvier 2020, 

et ce, à la suite de la démission de quatre élus; 

CONSIDÉRANT QUE tant que dure cette situation, la Commission municipale du Québec 

peut, en vertu des pouvoirs qui lui sont conférés par l'article 100 de la Loi sur la 

Commission municipale, adopter toute mesure qu'elle juge nécessaire pour 

l'administration de la Municipalité; 

CONSIDÉRANT QUE le 14 janvier 2020, le Président de la Commission municipale a 

désigné monsieur Martin St-Laurent, membre de la Commission municipale, et en son 

absence madame Sylvie Piérard, membre de la Commission municipale, pour voir à 

l’administration de la Municipalité de la paroisse de Saint-Marc-de-Figuery et adopter par 

résolution toute mesure nécessaire pour l’administration de la Municipalité; 

EN CONSÉQUENCE, IL EST RÉSOLU : 

D’AUTORISER le paiement des salaires des employés de la Municipalité le 
19 août 2020, tel qu’il est prévu dans la liste du 18 août 2020 au montant de 2 973,82 $.  
 

D’AUTORISER le paiement de factures aux différents fournisseurs suivants:  
 

Liste des chèques au 20 août 2020 

N° chèque Nom Description Montant 

L2000061 
RÉGIME RETRAITE EMPLOYÉS 
MUNICIPAUX QC. 

Régime de retraite - Juin 2020  2 073,50 $ 

L2000062 TÉLÉDISTRIBUTION AMOS INC. 
Internet Bureau municipal et Maison du 
citoyen  

114,86 $ 

L2000063 BELL MOBILITE Cellulaires  138,35 $ 

L2000064 HYDRO-QUÉBEC Luminaires, Maison du citoyen  559,28 $ 

L2000065 TÉLÉBEC LTÉE 
Téléphones bureau municipal et maison 
du citoyen  

290,69 $ 

C2000092 MINISTRE DES FINANCES 1er sur 2 versements Sureté du Québec  
32 524,00 

$ 

P2000161 
MUNICIPALITÉ DE 
LANDRIENNE 

Analyse des eaux - technicien et 
déplacement  

442,06 $ 

P2000162 LAROUCHE BUREAUTIQUE Copies du 28-05-2020 au 28-08-2020  148,90 $ 

  



 

 
 
 
 

P2000163 SÉCUR-ALERT INC. Système d’alarme Bureau municipal  183,96 $ 

P2000164 KOMUTEL INC. 11 x Location alerte 911  126,47 $ 

P2000165 SANIMOS INC. 
Frais de disposition des matières 
recyclables 3-08-2020  

522,11 $ 
 

  

 
Martin St-Laurent 
Membre 
Commission municipale du Québec 

 

 

La version numérique de 
ce document constitue l’original de la 
Commission municipale du Québec 

  

Secrétaire Président 
 


		2020-08-19T15:19:19-0400
	Martin St-Laurent


		2020-08-19T15:42:33-0400
	Denis Gagnon


		2020-08-20T09:33:04-0400
	Jean-Philippe Marois




